
Porvoon Yrittäjät ry:n kannanotto elinkeinopäällikön palkkaamiseen  (på svenska nedan) 
 
Porvoon Yrittäjät ja elinkeinoelämä Porvoossa on jo pitkään toivonut, että kaupunkiin saataisiin 
vastuuhenkilö, jonka toimenkuva keskittyy puhtaasti elinkeinoasioihin. 
 
Porvoon Yrittäjät ry on iloinnut siitä, että tämä resurssi on saatu kaupungin henkilöstösuunnitelmaan, mutta 
budjettivaiheessa se on toistuvasti poistettu. 
 
Porvoon kaupunginjohtajan talousarvioesityksessä vuodelle 2021 elinkeinopäällikön virka ei nytkään ole 
mukana. Porvoon Yrittäjät ry näkee, että tämä virka olisi varsinkin nyt enemmän kuin tarpeellinen.  
 
Porvoo on jo vahva yrityskaupunki, Porvoossa on asukaslukuun suhteutettuna eniten yrityksiä Suomessa heti 
Helsingin jälkeen. Kun kaupungin kaavoittama Nybyn teollisuusalue valmistuu se tuo kaivattua lisäystä ja 
tärkeää monipuolisuutta kaupungin tonttitarjontaan. Alue on pian valmis markkinoitavaksi ja tämän myötä 
odotetaan yrityskannan kasvavan ripeästi. Uuden alueen markkinointi asettaa samanaikaisesti lisähaasteita – 
kaupungilla pitää olla entistä paremmat valmiudet tarjota ketteriä ja asianmukaisia palveluita yrityksille, jotka 
joko haluavat kehittää ja laajentaa toimintaansa tai osoittavat kiinnostusta etabloitua alueelle uusina 
toimijoina.  
Elinkeinopäällikkö täyttäisi jo vuosia ollutta aukkoa kaupungin ja elinkeinoelämän (yrittäjien) keskinäisen 
vuoropuhelun kannalta. Yrittäjille on tärkeätä, että palveluita saataisiin mahdollisimman paljon yhden luukun 
periaatteella. Tämä olisi elinkeinopäällikön keskeisiä tehtäviä sekä vuoropuhelu kaupungin ja yrittäjien välillä 
mutta myös sisäisesti virkamiesten välillä. 
 
Elinkeinotehtäviä ei voi ulkoistaa ulkopuoliselle yhtiölle, se ei tuo sellaista palvelua, tehokkuutta ja vastuuta 
kuin kaupungin omassa organisaatiossa oleva elinkeinovastaava toisi. 
Suurimmassa osassa naapurikunnistamme toimii elinkeinopäällikkö, vaikka kunnat ovat pienempiä ja 
yrityskanta on pienempi kuin Porvoossa.  
 
Porvoo pärjää Suomen Yrittäjien teettämässä kuntabarometrissä huonosti ja kannaltamme olisi hyvä, jos 
nämä tulokset parantuisivat ja yrittäjät kokisivat, että Porvoossa kannattaa yrittää. Haluamme, että Porvoo 
on paitsi unelmien kaupunki elää myös unelmien kaupunki yrittää! Yritykset luovat palveluja, tunnelmaa, 
työpaikkoja ja verotuloja. Tähän kannattaisi myös Porvoon satsata ja saattaa elinkeinoasiat parempaan 
kuntoon! 
 
Jos talousarvio hyväksytään esityksen mukaisesti Porvoon yrityspalvelut jatkuvat pirstaloituneina laadun 
kustannuksella. Uskomme ja toivomme, että päättäjillämme riittää viisautta tehdä korjaus talousarvioon tältä 
osin! 

 
Koko Porvoon elinkeinoelämän puolesta, 
Porvoon Yrittäjät ry,  
Hallitus/Gunilla Söderholm puheenjohtaja 
 
 
 
 
 
Borgå Företagare rf:s ställningstagande gällande tillsättandet av näringschef i Borgå 
 
Borgå Företagare rf. och näringslivet i staden har redan länge önskat att Borgå stad skulle anställa en person, 
vars uppgifter är att fokusera på näringslivsfrågor. 
 



Företagarföreningen har glatt sig åt att denna resurs har funnits i personalplanen, men i budgetskedet alltid 
plockats bort. 
 
I budgetförslaget för 2021,gjort av stadsdirektören i Borgå, finns näringschefen inte nu heller med.  Borgå 
Företagare anser att denna tjänst i detta skede är mera än nödvändig. 
 
Borgå är en stark företagsstad. I staden finns det mest företag i förhållande till invånarantalet i Finland, strax 
efter Helsingfors. När Nyby industriområde blir klart för det med sig mera och mångsidigare utbud av 
företagstomter. Området är strax klart för marknadsföring och man väntar sig många nya företag till orten. 
Men marknadsföringen av ett nytt område för med sig även  nya utmaningar – staden bör erbjuda smidiga 
och ändamålsenliga tjänster åt företag som vill utveckla och expandera eller som nya aktörer vill etablera sig 
i staden. 
 
Näringschefen skulle fylla det behov av dialog mellan staden och näringslivet, bristen på genuin dialog har 
varit påtagligt under många års tid. Det är viktigt för företagaren, att så många av de behövliga tjänsterna 
som möjligt kan fås via en lucka. Detta skulle vara näringschefens centrala uppgift, liksom dialogen mellan 
staden och företagaren, samt internt tjänstemännen emellan. 
 
Näringslivsfrågorna kan inte outsourcas till ett utomstående företag, en sådan lösning för inte med sig 
sådana helhetstänster, effektivitet och ansvar som en tjänsteman inom stadens organisation kan få till stånd. 
De flesta av våra grannkommuner har en näringschef även om kommunerna är mindre och har färre företag 
än i Borgå. 
 
Borgå klarar sig dåligt i kommunbarometern som Företagarna i Finland genomför regelbundet och  vi skulle 
önska att resultatet skulle förbättras och att företagarna skulle uppleva, att det lönar sig att driva sitt företag 
just i Borgå. Vi önskar att Borgå är förutom drömmarnas stad även drömmarnas stad att idka 
företagsverksamhet!  Företagen skapar tjänster, stämning, arbetsplatser och skatteintäkter. Även Borgå bör 
satsa på att få näringslivsfrågorna i bättre skick! 
 
Om budgeten godkänns såsom föreslagits kommer Borgås näringslivstjänster även framledes att vara 
splittrade på kvalitetens bekostnad. Vi tror och hoppas att beslutsfattarna har visdom och mod att korrigera 
budgeten i den här frågan! 
 

 
Å hela näringslivets vägnar 
Borgå Företagare rf  
Styrelsen/Gunilla Söderholm ordförande 
 
 


